

MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA CÂMARA MUNICIPAL

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA E CONTRATAÇÃO PÚBLICA

REUNIÃO ORDINÁRIA DO EXECUTIVO DO DIA 15 DE MARCO DE 2018

EXTRATO DA ATA Nº 06/2018 (referência sumária)

PONTO Nº: 12 - DELIBERAÇÕES DIVERSAS

- 12.1. ADPB ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE PONTE DA BARCA
 - VI Torneio Terras da Nóbrega -
 - Pedido de Transporte -

	Α	Câmara	Municipal	deliberou,	por	unanimidade,	concordar	com	а	informação	dos	Serviços,
auto	riza	ndo, assi	m, o solicita	ido								

- 12.2. BARCA BASKET CLUBE
 - Transportes para a época 2017/2018 -

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, concordar com a informação dos Serviços, autorizando o apoio para transporte do Barca Basket Clube, mediante disponibilidade, para a Época Desportiva 2017-2018.

- 12.3. PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO A CELEBRAR ENTRE O MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA E A ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE PONTE DA BARCA
 - Aprovação de Minuta -

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a minuta do Protocolo, supra transcrita. ------



Município de Ponte da Barca Câmara Municipal

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA E CONTRATAÇÃO PÚBLICA

12.4 PROTOCOLO A CELEBRAR ENTRE O MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA E A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO DOS ALUNOS DO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE PONTE DA BARCA - Aprovação de Minuta -
A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a minuta do Protocolo, supra transcrita
12.5 PROPOSTA PARA ATRIBUIÇÃO DE HABITAÇÃO SOCIAL EM REGIME DE ARRENDAMENTO APOIADO
A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, concordar com a informação dos Serviços
12.6 PROPOSTA PARA ATRIBUIÇÃO DE HABITAÇÃO SOCIAL EM REGIME DE ARRENDAMENTO APOIADO
A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, concordar com a informação dos Serviços
12.7 PROPOSTA PARA ATRIBUIÇÃO DE HABITAÇÃO SOCIAL EM REGIME DE ARRENDAMENTO APOIADO
A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, concordar com a informação dos Serviços
12.8 APROVAÇÃO DA ATA EM MINUTA
Por último, a Câmara Municipal usando a faculdade que lhe confere o nº 3, do artº 57º, do Anexo I, da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, foi deliberado, por unanimidade, aprovar a ata desta reunião, em minuta, para surtir efeitos imediatos, sendo assinada pelo Presidente da Câmara e Secretária da presente reunião